
Veterinærsygeplejerske søges til Dyrenes Beskyttelse
Internat Århus

Brænder du for dyrevelfærd, og vil du gøre en forskel for dyr i nød? Dyrenes Beskyttelse internat
Århus søger en engageret og fagligt stærk veterinærsygeplejerske til vores dedikerede team – og
som har lyst til at være med på rejsen mod vores kommende nye klinik.

Om stillingen
Som veterinærsygeplejerske hos os bliver du en vigtig del af hverdagen på internatet. Du vil
arbejde tæt sammen med både kollegaer og vores dyrlæge for at sikre høj faglig kvalitet og omsorg
for vores dyr. Samtidig får du mulighed for at bidrage til udviklingen af vores nye klinik.

Dine ansvarsområder

Daglig pasning og pleje af internatets dyr – primært katte, hunde og kaniner (samt øvrige

smådyr)

●

Daglige gåture med vores hunde – i alt slags vejr●

Modtagelse og undersøgelse af indleverede dyr, herunder vurdering af deres almene tilstand●

Assistere dyrlægen ved behandlinger og operationer●

Overvågning af dyrenes trivsel og sundhedstilstand●

Bidrage til den daglige drift og alle forefaldende opgaver på internatet●

Din profil

Uddannet veterinærsygeplejerske●

Har et godt allround kendskab til pasning og pleje af familiedyr●

Kan kommunikere klart og empatisk – både mundtligt og skriftligt●

Er imødekommende og kan formidle budskaber i øjenhøjde●

Trives i en travl og uforudsigelig hverdag●

Evner at bevare overblikket og håndtere flere opgaver samtidig●

Er en teamplayer og bidrager til et godt arbejdsmiljø●

Indstillet på skiftende arbejdstider●

Vi tilbyder

Du bliver en del af et meningsfuldt arbejde, hvor du hver dag gør en konkret forskel for dyr i nød.
Ingen dage er ens, og du kommer tæt på både dyr og mennesker i en hverdag præget af
engagement, tempo og samarbejde. En unik mulighed for at blive en del af opbygningen af vores
nye klinik. Du bliver også en del af et stærkt fællesskab med ca. 35 medarbejdere, 200 frivillige og
300 plejefamilier, der alle brænder for dyrenes bedste.

Om ansættelsen

Opstart snarest muligt●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende 3F-overenskomst●

Arbejdstid: 37 timer inkl. frokost●

Åbningstid: kl. 07.00–21.00, alle årets dage (inkl. jul, påske, pinse og weekender)●

Du skal påregne 2 aftenvagter om ugen samt arbejde hver 3. weekend●

Arbejdssted: Dyrenes Beskyttelses Internat i Tranbjerg J. ved Århus●

Kontakt

Vil du vide mere, så kontakt gerne Internatleder Susanne Justesen på følgende mail:
susajust@dyrenesbeskyttelse.dk.

Er du interesseret?

Så skynd dig til tasterne. Vi læser ansøgningerne løbende og indkalder til samtaler undervejs, så
send hellere din ansøgning i dag. Vi glæder os til at høre fra dig.
Bemærk, vi tager ikke imod ansøgninger sendt via mail eller via personligt fremmøde.

mailto:susajust@dyrenesbeskyttelse.dk


Vi benytter et rekrutteringssystem til at modtage og behandle din ansøgning. Læs mere om
hvordan vi behandler dine data i forbindelse med rekruttering her.
Vi opfordrer alle interesserede til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion, handicap, etnisk
baggrund.

https://www.dyrenesbeskyttelse.dk/privatlivspolitik
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